

ALLERGENEN - Winter

6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.

Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfid (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
PASTA-VEORSCHLÄGE																
VEGETARISCHE AUBERGINENROLLE: 06/01 ==> 02/02																
AUBERGINENROLLE DPV	Weizen,	cc	a	cc		cc	a			cc						
TOMATENSOBE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
CANNELONI MIT RICOTTA UND SPINAT: 03/02 ==> 02/03																
CANNELONI RICOTTA	Weizen,	cc	a	cc		cc	a			cc						cc
TOMATENSOBE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
PASTA MIT CHAMPIGNONS : 03/03 ==> 30/03																
VORGKOCHTE LINGUINI	Weizen,		a													
CREMESOBE VEGGIE	Weizen						a				a					
CHAMPIGNONCREMESOBE	Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc
GRANA PADANO GEMÜHLT							a									
FLACHE PETERSILLIE FEIN																
CHAMPIGNON-COCKTAIL																
FLEISCH-VORSCHLÄGE																
ORLOFF-BRATEN MIT MAREDSOUS: 06/01 ==> 19/01 & 17/02 ==> 02/03																
ORLOFF MIT MAREDSOUS	(Weizen Roggen, Gerste, Hafer),		cc			cc	a			cc	cc					a
TOMATENSOBE VEGAN		cc	cc	cc						a	cc					cc
SCHWEINERAGOUT BLACKWELL: 20/01 ==> 02/02 & 03/03 ==> 16/03																
SCHWEINERAGOUT BLACKWELL	(Weizen),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln),	cc	cc	cc			cc		a
HUTSEPT MIT SPECK UND WURST: 06/01 ==> 02/02																
HUTSEPT MIT SPECK	cc	cc	cc	cc			cc			a	cc					a
BAUERNWURST	(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer),		a				cc	cc		cc	cc					a
HÄHNCHENFILET AUF NORMANDISCHE ART: 03/02 ==> 16/02 & 17/03 ==> 30/03																
HÄHNCHENFILET AUF NORMANDISCHE ART	(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).	a	cc	cc	cc	cc	cc	a	
RINDERINTOPF ZUBEREITET MIT LA CHOUFFE: 03/02 ==> 02/03																
RINDERINTOPF	Weizen,	cc	a	cc	cc	cc	a	Cc	a	a	cc					
SPARERIBS: 03/03 ==> 30/03																
SPARERIBS MARINIERT																a
BQ-SOBE CUP D&L										a						
WASSERZOOI HÄHNCHEN: 06/01 ==> 30/03																
HÄHNCHEN WASSERZOOI	Weizen						a			a						
KARTOFFELN STEAMFRESH																
PETERSILLIE																
FISCH-VORSCHLÄGE																
KABELJAU MIT FISCHSOBE UND LAUCH 06/01 ==> 02/02																
KABELJAU				a												
FISCHVELOUTE	Weizen,			a			a			a						
CREME-LAUCH PORTIONEN				a			a									
FLACHE PETERSILLIE FEIN																
LACHS MIT FEINEM GEMÜSE : 03/02 ==> 02/03																
LACHS TRIM D MIT HAUT	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
MIX BRUNOISE										a						
FISCHVELOUTE	Weizen,			a			a			a						
DILL 4X50G																
SCAMPI DIABOLIQUE A VOLONTE 03/03 ==> 30/03																
VANNAMEI-GARNELEN	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
DIABOLIQUE-SOBE	(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer),	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Cashewnüsse, Pistazien).	cc	cc	cc					
SEZUNGEN MENIÈRE 06/01 ==> 30/03																
TONG ZUCHT VACUUM				a												
MARGARINE / BUTTER ROULOR							a									
KARTOFFELSTÄRKE	(Weizen Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),		cc				cc									
PETERSILLIE																
BRASSERIE:																
FLEISCHBALLCHEN IN TOMATENSOBE																
FLEISCHBALLCHEN IN TOMATENSOBE	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															

a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen

ALLERGENEN - Winter
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenenkennzeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.

Bezeichnung	Gluten	Schälentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfid (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
VOL-AU-VENT																
VOL-AU-VENT PT	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
VOL AU VENT PASTETCHEN	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	cc			cc						
MEERESSCHNITZEL																
MEERESSCHNITZEL	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
VOL-AU-VEGGIE																
CRÉMESOBE VEGGIE	Weizen						a		a			a				
CHAMPIGNON-COCKTAIL																
NO CHICKEN CHUNKS	(Weizen, Gerste),		cc			a										
DEBIC CULINAIR VEGETOP							a									
FLEISCHBALLCHEN	Weizen,					a										
LOKALE VORSCHLÄGE																
LUTTICHER FLEISCHBALLCHEN	(Weizen),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
SCHWEINESCHINKEN																a
SENFSAUCE À L'ANCIENNE	Weizen,						a			a		a			a	
HALBES HÜHNCHEN																a
1/2 GEWÜRZTE ROHE HÜHNCHEN	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
RINDEREINTOPF	Gerste,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln),	a	a	cc			cc	a	
WITLOF-ROLLE MIT SCHINKEN UND MAREDSOUS-KÄSE: 06/01 => 30/03																
WITLOF-ROLLE MIT SCHINKEN UND MAREDSOUS-KÄSE	Weizen,						a			a		a				a
KIBBELING																
KIBBELING	Weizen,			a			a									
HÜHNCHEN CORDON BLEU																
CORDON BLEU PREMIUM QUALITÄT	Weizen, (Gerste),		cc			cc	a		cc	cc						
CHIPOLATA																
CHIPOLATA	Weizen, Roggen, (Gerste, Hafer),		cc			cc	cc		cc	cc						a
HÜHNCHENBEIN																
HÜHNCHENBEIN	Weizen															
WOK MIT SCAMPI																
VANNAMEI-GARNELEN		a										a				
WOK BAMI VRAC									cc							
GOURMET-ÖL																
SÜßE CHILLI-SOBE	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a		a
GEBRATENE ZWIEBELN	Weizen,															
GRILL:																
BURGER KIDS																
BEEF-BURGER KIDS DPV.	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
BRÖTCHEN KID/SESAM DPV	Weizen,										a					
RUMSTEAK																
RUMSTEAK	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
ENTRECÔTE																
ENTRECÔTE	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
ZWISCHENRIPPEN																
ZWISCHENRIPPEN	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
HAMBURGER																
HAMBURGER	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
BEEF-BURGER																
BEEF-BURGER	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
HÜHNCHENFILET GREEN																
HÜHNCHENFILET GREEN	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
LUNCH GARDEN BURGER MIT RACLETTE-KÄSE																
LUNCH GARDEN BURGER MIT RACLETTE-KÄSE	Weizen, Roggen						cc				cc					
BEEF-BURGER							a									
RUSTIKALES HAMBURGER BRÖTCHEN																
RACLETTE																
PASTA:																
SPAGHETTI BOLO:																
SPAGHETTI	Weizen,		a													
BOLOGNESE SAUCE VEGAN	Weizen,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln, Pistazien),	a	cc			cc			a
GERIEBENEM EMMENTALER							a									
SPAGHETTI BOLO VEGGIE																
SPAGHETTI	Blé,		a													
BOLOGNESE SAUCE VEGAN																
GERIEBENEM EMMENTALER							a									
VORSPEISEN:																
KÄSEKROKETTEN	Weizen Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan,						a									
GRAUE GARNELENKROKETTEN	Weizen, Roggen,	a	a	a		a	a		a	cc						
GEWÜRZTE PETERSILIE									cc							
HÜHNCHENNUGGETS	Weizen,					cc	cc					cc				
PANIERTE FISCHFINGER	Weizen,			a						cc						
VEGETARISCHE LOEMPPIA	Weizen,	cc		cc		cc	cc		a		a					

a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen

ALLERGENEN - Winter
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.

Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
VOL-AU-VENT KROKETTE	Weizen, (Roggen, Gerste),	cc	cc	cc		a			a	cc				cc		
CALAMARES	Weizen,					a								a		
BREYDELHAM-KÄSEKROKETTEN	Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,	cc	a	cc		a	a		a	cc				cc		a
CATERING-PLATTER																
VOL-AU-VENT	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse).	a	cc	cc		cc	cc		cc
FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSOBE	(Weizen),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistazien),	cc	cc	cc			cc		a
LUTTICHER FLEISCHBÄLLCHEN	(Weizen),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
KARTOFFELPÜREE	(Weizen),	cc	cc	cc					cc	cc						cc
WITLOF-ROLLE MIT SCHINKEN UND MAREDSOUS-KÄSE	Weizen,															a
RINDERREINTOPF	Gerste,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Mandeln),	a	a	cc			cc	a	
RINDERREINTOPF ZUBEREITET MIT LA CHOUFFE	Weizen,	cc	a	cc	cc	cc	a	Cc	a	a	cc					
SALATE:																
SALATBAR:																
SALATMIX	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
TOMATEN 67/57	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
GURKEN 12ST - 350GR																
GERASPTE KAROTTEN									cc							
SCHALENEIER GEPEELT			a													
SELLERIEKNOCHEN IN REMOULADENSAUCE									a	a						
ANANASWÜRFEL 3L																
BROKKOLI 40/60																
KARTOFFELSALAT NATUR	(Weizen, Roggen, Gerste),	cc	a	cc		cc	cc		cc	cc				cc		
COLESRAW	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
VORGEKOCHTE PENNE GEPAST.	Weizen,		a													
BRUSCHETTA TOMATE	Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,								cc			a				
BASILIKUM VERPACKT 200g																
DE VEGETARISCHE SLAGER MINI NO MEAT BALLS	Weizen,		a			a									a	
TABDULE KNORR	Weizen, Gerste, (Roggen, Hafer),		cc			cc	cc		cc	cc						
FETA-WÜRFEL							a									
FENCHEL-WÜRFEL									cc							
ROTE ZWIEBELWÜRFEL 20/20/21									cc							
ZUCCHINI-WÜRFEL 20/20/21								Haselnüsse,	cc							
LINSEN																
PROVENCALISCHE OLIVEN																
ZWIEBELN IN ESSIG																
GURKEN																
CROUTONS FLODOR 4KG	Weizen,					cc	cc		cc	cc						
DRESSING 1000-INSEL	Cc	cc	a	cc		cc	cc		cc	a	cc					
CREAMY BASIS-VINAIGRETTE	(Weizen),		a			cc	cc		cc	a						
FEIGENKONFITÜRE																
APFEL-CALVADOS-KONFITÜRE										a						
HONIG-SENF-DRESSING			a							a		cc				
CAESAR-VINAIGRETTE 1L			a				a			a						
PFIIRSICHE MIT THUNFISCH																
1/2 PFIIRSICH IN SIRUP																
SCHWARZE OLIVEN IN SCHEIBEN PRO GLAS																
THUNFISCH IN EIGENEM SAFT	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
AMERICAIN																
PREPARE DU CHEF			a							a						
GERÄUCHERTER LACHS	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
GESCHNITTENER GERÄUCHERTER LACHS	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
TOMATEN MIT GRAUEN GARNELN																
GARNELN	(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),	a		cc										cc		
KARTOFFELGERICHTE																
FRISCHE POMMES 7 mm	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
FRISCHE POMMES 10 mm	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
KARTOFFELPÜREE-PULVER NESTLE							a					a				
REIS LONGGRAIN																
KROKETTEN	Weizen,		cc				cc									
GEMÜSE																

a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen

ALLERGENEN - Winter
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.

Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfit (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
FEST																
APFELMUS																
FEINE KRÄUTER KNORR	Weizen,		a				a		a	a						
VARIABLE																
MELANGE BISTRO																
BLUMENKOHLSCHNITZEN																
BLATTSPINAT CREME							a									
KAROTTENSCHNITTE REGENBOGEN																
ROTKOHLN																
VARIABLE: 06/01 ==> 02/02																
SAVOIEKOHLSCHNITZEN																
KÜRBISWÜRFEL																
KAROTTENWÜRFEL																
KARTOFFELN STEAMFRESH 20/30																
MARGARINE / BUTTER ROULOR							a									
MUSKATNUSS																
VARIABLE: 03/02 ==> 02/03																
SCHORSENEREN	Weizen						a		a			a				
BLATTSPINAT																
KARTOFFELN STEAMFRESH 20/30																
MARGARINE / BUTTER ROULOR							a									
VARIABLE: 03/03 ==> 30/03																
PASTINAKEN																
POMMES DUCHESSE																
VERSCHIEDENES: MOLKEREI																
BUTTER PORTIONEN CAMPINA							a									
VITELMA																
GESÜßTE SCHLAGSAHNE DEBIC							a									
REISBREI SPRITZTÜTE			cc			cc	a									
JOGHURT ERDBEERE							a									
JOGHURT PFIRSICH							a									
JOGHURT NATUR							a									
JOGHURT APRIKOSE							a									
JOGHURT ERDBEERE							a									
GOUDA IN SCHEIBEN							a									
KONTERFILET IN SCHEIBEN																a
MAREDSOUS MINI-BECHER							a									
ZITRONEN-NETZ 500GR																
BUDGET FRUCHTSALAT																
VERSCHIEDENES: TROCKEN																
GOURMETÖL																
FRITIERÖL																
BÖRETTI EXTRA NATIVES OLIVENÖL																
WORCESTERSAUCE HEINZ	Weizen,			a		a										
BALSAMICOESSIG																
TABASCO ROT MC ILHENNY																
SALZSTREUER LG																
PFEFFERSTREUER LG																
KNORR BRAUNE SAUCE																
SCHWARZE KIRSCHEN																
KARAMELLSAUCE																
SCHOKORASPEL FONDANT						a	cc									
KRISTALLZUCKER GRAND PONTOREYE																
VANILLEZUCKER	Cc		cc				cc									
CANDAREL																
ZUCKERPORTIONEN: STICKS LUNCH GARDEN																
KAFFEEWEIBER-STICK							a									
BRAUNZUCKER (CASSONADE)																
BRAUNER ZUCKER CANDICO	Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,															
PUDERZUCKER																
SPEISESALZ																
GEMAHLENER WEISSER PFEFFER																
SPEKULATIUS LOTUS	Weizen,					a										
KNORR NATÜRLICHE CROUTONS 6KG	Weizen,	cc		cc			cc									
RÖSTZWIEBELN	Weizen,															
KRÄUTER DER PROVENCE									cc							

a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen

ALLERGENEN - Winter
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkezeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch) Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten. Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.

Bezeichnung	Gluten	Schalentiere und Meeresfrüchte	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Nüsse	Sellerie	Senf	Sesam	Sulfid (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusken	Alkohol	Schweinefleisch
CAMEMBERT (KÄSE)	Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut,						a									
HEIDELBEERMARMELADE																
ERDBEERMARMELADE																
APRIKOSENMARMELADE																
EISWÜRFEL																
WEISSES SANDWICHBROT	Weizen, (Roggen, Hafer),		a				a					cc				
WEISSES TOASTBROT, GESCHNITTEN 800G	Weizen,					a	a					cc				
MINI DÄNISCHE AUSWAHL 43G	Weizen,		a				a	Pekannüsse, (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien),				cc				
PUTE SALAMI																a
WÜRFEL FETTFREI SCHINKEN 12 SCHEIBEN																a
PUTE ROLLE ATMO 20G																
GESCHNITTENER RAUCHLACHS				a												
GESCHNITTENER RAUCHLACHS				a												
MOZZARELLA KUGELN							a									
ROTE CHERRYTOMATEN 250G																
VORVERPACKTE KÄSE 60 STÜCK - 25D							a									
FEINER FLACHPETERSILIE																
VALLFORMOSA BRUT 75CL												a				
PÂTISSERIE / DESSERTS																
SCHOKOLADE DEKORATION LUNCH GARDEN																
ÉCLAIR	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer,)		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
BERLINER	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
DONUTS PARTY MIX	Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		cc			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Pistazien),								
LUNCH GARDEN PASTETE																
MERVEILLEUX	(Weizen),		a			a	a					a				
BRASILIANISCHER FLAN	*Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter*															
BRASILIANISCHER FLAN	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer),		a			a	a	Haselnüsse, (Mandeln, Walnüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
TIRAMISU TONDO	Weizen,		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse Pekannüsse Pistazien),								
SAINT-HONORE	Weizen,		a				a									
KAROTTENTORTE MIT WALNÜSSEN	Weizen,		a			cc	a	Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, Pekannüsse, Pistazien),								
ERDBEER RED VELVET KUCHEN	Weizen,		a			cc	a	(Mandeln),			cc		cc			
SCHOKOKUCHEN	Weizen,		a			a	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse),					cc			
NORMANDISCHE APFELTORTE	Weizen,		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse Pekannüsse Pistazien Macadamianüsse),								
HIMBEER CRUMBLETORTE	Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel),		a			cc	a	Mandeln (Haselnüsse, Walnüsse, Pekannüsse, Pistazien, Macadamianüsse),								
BREUGELTORTE STÜCK	Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),					cc	a	Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),		cc	cc		cc			
APRIKOSENTORTE	Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan),		a			cc	a	(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse),		cc	cc	cc	cc			

